МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 14

П Р И К А З

от 15 сентября  2009 года

№ 306
Об промежуточной аттестации во

II – VIII классах

На основании протокола педагогического заседания № 14 от 02.09.2009 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2009/2010 учебном году провести промежуточную аттестацию в II -VIII классах.

2. Утвердить следующий перечень предметов и форм сдачи промежуточной аттестации:

	Класс
	Предмет
	Форма

	2-ые
	Русский язык

Математика
	письменно, диктант

письменно, контрольная работа

	3-ые
	Русский язык

Математика
	письменно, диктант

письменно, контрольная работа

	4-ые
	Русский язык

Математика
	Устно, по билетам

письменно, контрольная работа

	5-ые
	Русский язык

Математика
	письменно, тест

письменно, тест

	6-ые
	Русский язык

Биология
	письменно, тест

письменно, тест

	7-ые
	Алгебра

История
	письменно, тест

письменно, тест

	8-ые
	Алгебра

Иностранный язык
	Письменно, тест

Устно, по билетам

3. Классным руководителям II – VIII классов довести данную информацию до сведения обучающихся и их родителей в срок до 15.11.2009 года.

4. Учителям – предметникам в срок до 20.11.2009 года представить на утверждение в методические объединения экзаменационный материал для подготовки к экзаменам (перечень вопросов, типы практических заданий (задач, лабораторных работ и пр.).

5. Контроль выполнения данного приказа возложить на Дороднову Е.В., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                              /Каширин В.А./